
Pachet echipamente de protectie

I.D.: 102460707

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	35113000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.668,00 RON - 6.668,00 RON

Descriere: Pachet produse si echipamente de luptă împotriva incendiilor: 1 JACHETA CUMBRIA CHEFS - MS - 10 BUC X 61.00 LEI = 610.00 LEI 2 JACHETA SUFFOLK CHEFS - ML - 10 BUC X 66.00 LEI = 660.00 LEI 3 PANTALONI CU SNUR - 10 BUC X 61.00 LEI = 610.00 LEI 4 TRICOU ESD ANTISTATIC - 10 BUC X 63.00 LEI = 630.00 LEI 5 TRICOU ESD ANTISTATIC - ML - 10 BUC X 67.00 LEI = 670.00 LEI 6 SALOPETA CU PIEPTAR PW - 6 BUC X 111.00 LEI = 666.00 LEI 7 VESTA SOFTSHELL PW - 7 BUC X 156.00 LEI = 1092.00 LEI 8 HALAT ESD ANTI-STATIC PW - 1 BUC X 110.00 LEI = 110.00 LEI 9 MANUSI VHR ADVANCED CUT PW - 60 PER X 27.00 LEI = 1620.00 LEI
